Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.10.2024года   № 1097
           г. Сураж

О внесении изменений в реестр мест
(площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов
на территории Суражского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N131-ФЗ, ч.2 ст.8  Федерального закона от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация  Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Суражского района, утверждённый постановлением администрации Суражского района № 352 от 16.04.2024г., согласно приложению.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Суражского района                                                                               С.В. Толока

Вожегова Н.И.
2-19-06

Администрация Суражского района Брянской области

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

09.10.

2024ãîäà   ¹

1097

ã. Ñóðàæ

О внесении изменени

й

в реестр мест

(площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов

на территории

Суражского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N131

-

ФЗ, ч.2 ст.8

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 24.06.1998ã. ¹89

-

ÔÇ «Îá îòõîäàõ ïðîèçâîäñòâà è

ïîòðåáëåíèÿ», Ïðàâèëàìè îáóñòðîéñòâà ìåñò (ïëîùàäîê) íàêîïëåíèÿ òâ¸ðäûõ

êîììóíàëüíûõ îòõîäîâ è

âåäåíèÿ èõ ðååñòðà, óòâåðæäåííûõ ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 31.08.2018ã. ¹1039 «Îá óòâåð

æäåíèè

Ïðàâèë îáóñòðîéñòâà ìåñò

(ïëîùàäîê) íàêîïëåíèÿ òâ¸ðäûõ êîììóíàëüíûõ

îòõîäîâ è âåäåíèÿ èõ ðååñòðà», àäìèíèñòðàöèÿ  Ñóðàæñêîãî

ðàéîíà

ÏÎ

ÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Äîïîëíèòü ðååñòð ìåñò (ïëîùàäîê) íàêîïëåíèÿ òâ¸ðäûõ êîììóíàëüíûõ

îòõîäîâ íà òåððèòîðèè Ñóðàæñêîãî ðàéîíà, óòâåðæä¸ííûé ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè Ñóðàæñêîãî ðàéîíà ¹ 3

52

îò

16

.04.2024

ã., ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ.

2.

Î

òäåë

ó

ïðàâîâîé è

îðãàíèçàöèîííî

-

êàäðîâîé

ðàáîòû

àäìèíèñòðàöèè

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

(

Êîòåíîê

Â.

Ã

.)

íàñòîÿùå

å

ïîñòàíîâë

åíèå äîâåñòè äî

çàèíòåðåñîâàííûõ ëèö

, ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè

«Èíòåðíåò»

.

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ

î äíÿ

ïîäïèñàíèÿ.

4.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ

îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

È.î. ã

ëàâ

û

àäìèíèñòðàöèè

Ñóðàæñêîãî ðàéîíà

Ñ.Â. Òîëîêà

Âîæåãîâà Í.È.

2

-

19

-

06